
 
UCHWAŁA NR X/79//2019 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 4 listopada 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny 

na rzecz Gminy Winnica 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny na rzecz Gminy Winnica następujących 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Pułtuskiego: 

1) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 37 o powierzchni 0,89 ha położonej 

w obrębie Górki Duże, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

2) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 65/2 o powierzchni 0,78 ha położonej 

w obrębie Gnaty-Szczerbaki, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

3) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 27 o powierzchni 0,08 ha położonej 

w obrębie Gnaty-Szczerbaki, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

4) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 19 o powierzchni 0,17 ha położonej 

w obrębie Gnaty-Lewiski, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

5) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 56 o powierzchni 0,24 ha położonej 

w obrębie Gnaty-Wieśniany, gmina Winnica (KW nr OS1U/00048919/9), 

6) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 113 o powierzchni 0,74 ha położonej 

w obrębie Smogorzewo Włościańskie, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

7) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 26/1 o powierzchni 0,40 ha położonej 

w obrębie Białe Błoto, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

8) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 86/2 o powierzchni 0,48 ha położonej 

w obrębie Kamionna, gmina Winnica (KW nr OS1U/00043647/6), 

 

 

§ 2. Darowizny dokonuje się na cel publiczny – utrzymanie dróg publicznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica  

             /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


